FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES EVALUACION DE LAS OFERTAS Y. CALIFICACION
' BIENES _'

“ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO E iNVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL _
PERSONAL DEL D.L. N° 728 (PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO FIJO) DE LA ZONA REGISTRAL N° VIII”

1

NUMERO DE ACTA " . |0086-2025 (AS-002-2025-ZRVIII} - Primera Convocatoria

2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Huancayo, a los doce dias del mes de marzo del afic 2025, en la Oficina de Abastecimiento de la Zona Registral N° VIII,
ubicado en el Jr. Arequipa N° 240, distrito El Tambo, provincia de Huancayo, departamento de Junin, a las 10:30 horas, se
reunieron los miembros del comité de seleccidn designados mediante Resolucion Jefatural N° 0054-2025-SUNARP-ZRVIII/JEF
de fecha 28 de febrere de 2025 encargado de la preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de
Adjudicacion Simplificada N° 002-2025-ZRVIII - Primera Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es la "ADQUISICION DE
UNIFORMES DE VERANO E INVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL PERSONAL DEL D.L. N° 728
{PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO FIJO) DE LA ZONA REGISTRAL N° VIII", a fin de efectuar la APERTURA DE SCBRES,
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de
prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesaric que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logrd con la presencia de Ios siguientes
miembros:

. LIZ JANETH LAZO Titular X . .
ncia: A t:
Presidente CARHUANCHO Suplente Dependenci bastecimiento

Primer Miembro ANGELA BELEN Titular, X Dependencia: Personal
ORDONEZ BLANCAS Suplente P " | (Con conocimiento Técnico)
LUCIA NORMINA TAIPE Titular

GRANDA Suplente X

OBSERVACIONES: Ingresa como representante de la Unidad Registral la Sra. Lucia Normina Taipe Granda en calidad de
suplente reemplazando al titular Zenaida del Pilar Suarez Sanchez quien se encuenira haciendo uso de sus vacaciones para
cuyo efecto se adjunta la papeleta de vacaciones.

Dependencia: Area Registral

Segundo Miembro

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES : : SR AL E .
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se reg|straron a través del SEACE como participantes los 5|gu1entes
proveedores:

Ne ' L _Ndm_b_re_o_raz__érj social del participante. < .- .. . | RuC
ZABARBURU DAZA DIOMIRA 10106213823
RAMIREZ NINO CARLOS WILLIAM 10224879780
YALLE QUINTANILLA LUZ CONSUELO 10409654547
INDUSTRIAL ZAYMA S.A.C. 20112565036
TERNCS MONETT S.A. 20128232584
ROSA EFE MODA S.A.C. 20510089368
VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA S.A.C. 20511717486
PROVEEDORES GENERALES UNIDOS S.A.C 20543400522
DIGONZ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA DIGONZ S.AC. 20543657213
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION CRIMOC S.A.C. 20546876722
V&V VELUCC] S.A.C. 20548926166
TEXTIL ALRE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- TEXTIL ALRE S.A.C. 20600822668
CONFECCIONES OLIVOS SPORT S.A.C. 20605321233
COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.A.C. 20607396516
SOLUCIONES YOSANG 5.A.C. 20610239171

16 CONSTRUCAPRIGLE E.L.R.L. 20612573621

5 |DETALLE DE LOS POSTORES = o ’ P LT

En el dia y horario sefialado en las bases, los 5|gu1entes postores presentaron sus ofertas a traves de la plataforma del SEACE
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FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES '

“ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO E INVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL
PERSONAL DEL D L. N° 728 (PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO FIJO) DE LA ZONA REGISTRAL N° VIII”

Nombre o razén soclal del postor . Fecha d?’. _Hora de. A
o : presentacion presentacion

e
VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA 5.A.C, 11/03/2025 20:55:37
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACICN CRIMOC S.A.C. 1110312025 19:01:51
ZABARBURU DAZA DIOMIRA 11/03/2025 22:47:27

1
2
3

‘6 |Acto seguido, se procede con {a apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la
revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a

i ovicia ; Cafl
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases

-7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de

evaluacion:
ONe " Nombre o razén social del postor | - Consignar las razones para su no admisiér

El detalle del Anexo N°® 06 - Precio de [a Oferta, no
coincide con lo requerido por la Entidad, en los
uniformes para caballeros se esta solicitando
"Pultover” y no "Chompa"; por lo que en atencion al
numeral 60.4 del articulo 80 det RLCE no es
subsanable dicho documento; y por ende la oferta es
NO ADMITIDA.

. - . VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y
' 1. : EVA SA.C.

En su propuesta técnica, segln indice sefiala que fa
Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N® 4)
se encuentra en la pag. 10; sin embargo, de la
revisién no se encuentra en dicha pagina, ni en otra, la

P E ZABARBURU DAZA DIOMIRA declaracién jurada de plazo de entrega - Anexo N° 04,
: DY por lo que en atencién a lo establecido en el numeral

) 60.2 del articulo 60 del RLCE no es subsanable diche
documento; y por ende la oferta es NO ADMITIDA.

LEREiON
3 sms..-‘

“‘o\ s
g IETALLE: DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION C
DE uerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacnon K, )

] DC
CION
' Nombra o razén soclal de[ postor ' ' Item(s) a los que postula

CORPORACION CRIIVIOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
CORPORACION CRIMOC S.A.C.

Paquete (ltem N° 1y I}

AUACION DE LAS. OFERTAS
/ [DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Nombre o razén soclal del postor

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

1 CORPORACION CRIMOC S.A.C.
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

9.2
|- |ESTABLECIDOS EN. LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
‘[La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun Anexo N° 02 que forma parie dela

Precio de su oferta

196,919.00

~ |presente Acta.

- 10 |PUNTAJE DELAS OFERTASDELOSPOSTORES =~~~ . .
10 | A R A7ON SOCIAL BEl POSTOR N1 CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA
NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 CERRADA - CORPORACION CRIMOC S.A.C.
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FORMATO N° 41

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUAC]ON DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION
BIENES e

“ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO E INVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL
PERSONAL DEL D.L. N° 728 (PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO FIJO) DE LA ZONA REGISTRAL N° VIII”

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES ' 100 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION ' _ ' I
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelac:lon es el Stguente
N° DE ORDEN DE T R —
PRELACION NOMBRE © RAZON SOCIAL DEL POSTOR - _ PUNTAJE TOTAL
y CORPORACION CRIIVIOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 105
CORPORACION CRIMOC S.AC.
12 |CALIFICACION SR
- Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determmo si el postor que obtuvo el prlmer lugar cumple con [os
{ requisitos de calificacion detallados en las bases:
12.1 o | CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA
] i
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL pOSTOR Nt | CERRADA - CORPORACION CRIMOC S.A.C.
REQUISITOS DE CAL[FICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
BA  |FACTURACION Si |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
12.3 [DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS - o S
La calificacién de las cfertas se detalla en el cuadro de Callf icacion, segun Anexo N° 03 que forma parte de Ia presente
Acta,
13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION L B B
De acuerdo a la calificacion realizada, el sngwente postor cumple Ios requtsnos de caltf cacnon estab]emdos en Ias bases
N° 'NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION CRIMOC S.A.C.
—
+ _} |ACUERDO ADOPTADO ; . o _
Los integrantes del comité de seleccidn, por UNANIMIDAD dan por aprobados Ios resultados de la evaluacmn de las ofertas ¥
calificacion, de acuerdo con eI analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman
parte del Acta.
15

X{ COMITE DE
O SELECCION

\NCHOLIZ JANETH

Presidente {T)
COMITED
) el FCCIOE < ﬁ’
\ MIEMERO

RI\’IIINA TAIPE GRANDA
Segundo Miembro (5)

1a)lfLEN ORDORNEZ BLANCAS

A\
& RoRPrimer Miembro (T)

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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ANEXO 01

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2025-ZRVIIl - PRIMERA CONVOCATORIA

«“ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO E INVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL
PERSONAL DEL D.L. N° 728 (PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO FI1JO) DE LA ZONA REGISTRAL N° ViIII”

 ADMISION DE OFERTAS
: - R - Postores. _
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS e R :VILEYbY? ADAN :c;oR:éoR AEION‘_'. 'ZA:BARBURU_
' YEVAS.AGC. | CRIMOC S.A.C. | DAZA DIOMIRA
FOLIOS | . . .22 - ~ 64 37
@ | Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1} CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Documenio que acredite |a representacidn de guien suscribe la oferta.

En caso,.de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante
legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

b |En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o docurmento CUMPLE CUMPLE CUMPLE
analogo, o def certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, segun corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segln corresponda.

c. zoe:)laracién jurada de acuerde con €l literal b) del articulo 52 de! Reglamento. (Anexo| FALTA Elgl'\]f‘le EN LA CUMPLE CUMPLE

d Declaractén jurada d_e cumplimiento de las Espfacmcat:lones chmcas contenidas en el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
numeral 3.1 del Capitulo Il de 1a presente seccién. . (Anexo N* 3)

€. |Declaracion jurada de plazo de entrega. {Anexo N® 4} CUMPLE CUMPLE NO C(l'J*I;.'IPLE

Promesa de consorcio con firmas [egalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los

integrantes, el representante comun, el domicilio comin y las cbligaciones a las que se
£ compromete cada uno de los integrantes det consorcio asi como el porcentaje NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE

equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el {Anexo N° 6).

NO CUMPLE
9lg precio total de la oferta y los subfotales que lo componen son expresados con dos (2) ™ CUMPLE CUMPLE
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2} decimales.
RESULTADO: =~ . - . | .NOADMITIDA | . ADMITIDA " | NO ADMITIDA

(*) El detalle del Anexo N° 06 - Precio de la Oferfa, no coincide con lo requerido por la Entidad, en los uniformes para caballeros se esta solicitando "Pullover” y no
"Chompa"; por lo gue en atencién al numeral 60.4 del articulo 60 del RLCE no es subsanable dicho documente.

{™) En su propuesta técnica, segun indice sefiala que la Declaracion jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) se encuentra en la pag. 10; sin embargo, de la
revision no se encuentra en dicha pagina, ni en ofra, la declaracién jurada de plazo de entrega - Anexe N° 04; por lo gue en atencidn a lo establecido en el numeral
60.2 del articulo 60 del RLCE no es subsanable dicho documento.

&R S
GG 2
COMITE BEY ;
SELECCAE ) . <
i 3 f-iu;MBRn J'-.

SBNGELA BEEN ORDONEZ BLANCAS ™ R#HNATA;PE GRANDA
\%L!&\_ﬁer Miembro (T) 7 s gundo Miembro (S)




ANEX002
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2025-ZRVIIIl - PRIMERA CONVOCATORIA

“ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO E INVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL PERSONAL DEL D.L. N°
728 (PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO FIJO) DE LA ZONA REGISTRAL N° vIIr”

FACTORES DE EVALUACION . T _
DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE EYALUACION - . CPUNTAJE™ |- CORPOR@(:%N_ _C‘R-'MOC-
o Evaluacién:
8 Se evaluara considerando el precio oferlado por el postor.
[ 100 100,00
[+ 5 Acreditacion:
< Se acreditara mediante el documento gue contiene el precic de la oferta (Anexo N° 6),
PUNTAJE DE PRECIO - B SIS 100.00
(‘\ : DOCUMENTOS FARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE EVALuAc_l(JN R BONiFICa!\:CIO_N CORPOR‘;?;%N CRIMQC.
=
‘Q
2 Solicicitud de bonificacic i i 5% t I
i) olicici ’u e bonificacion d:al cince per ciento :) por tener la 5% DEL TOTAL 5
ey condicién de micro y pequefia empresa (Anexo N° 10}
=
(=]
m
BONIFICACION. S Ak TSR THE NERTRERINUR: SERE
CPUNTAJETOTAL . - b es
' : :PRECIO DE i = | PUNTAJEDE |- " BONIFICACION, | =
. OFERTA |- PUNTAJE. . | v ( - |;. ToTALDE
- : ; vALOR - | LAOFERTA || \n oo | LAOFERTA ™ |- TOTALDE | POR MYPE 6% DEL | -
o - Om O PMPT f P ' s L (ANEXOA0): | T
CORPOR‘;?;%N CRIMOC | 5 196,919.00 | s7248,20000 | Sr196,919.00 |  100.00 100.00 100.00 5 105.00

Pi={Om * PMP)/OI

Donde:

i= Oferta

Pi= Puntaje de la oferta a evaluar
Q_/, Qi= Precic

Om= Precic de 1a oferta mas baja

PMp= Puntaje Maximo del precio

COMITE
SELE—TCCrg

)Y

\w&a&*ﬁ N ORDORNEZ BLANCAS %WR INA TAIPE GRANDA

rimer Mlembro {T} Seguhdo Miembro {5}

Presidente (T)



ANEXO N°.03
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2025-ZRVIIl - PRIMERA CONVOCATORIA

“ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO E INVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL PERSONAL DEL D.L.
N° 728 {(PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO FIJO) DE LA ZONA REGISTRAL N° vViII”

CALIFICACION DE LA OFERTA

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBL[GATORIA

| (CORPORAGION CRIMOG S.A.C. -
Documentos para ac_redita_r[os _requisilos de caliﬁ_ca_clén TR S SRR

REQUISITOS

El postor debe acreditar un monto fagiurado acumulado equivatente a a $/400,000.00 (Cuatrocientos Mil con 00/100
Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a
la fecha de Ia presentacion de ofertas gue se computaran desde [a fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segln corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y pequefia empresa, se acredita
una experiencia de S/ 46,000,00 (Cuarenta y seis mil con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales o similares al
abjeto de la convocataria, durante los oche (8} afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computarén desde Ia fecha de la conformidad ¢ emision del comprobante de pago, segun corresponda. En ef caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y pequena empresa, CUMPLE

Se consideran bienes similares a los siguientes: N .
- Uniforme de Vestir para caballeros compuesto por “Saco, pantalén y camisa®, todos referidos a uniformes (Experiencia St 1'268,676.00}
institucionales.

- Uniforme de Vestir para Damas compuesto de “Saco, panitalén y blusa®, todos referidos a uniformes
institucionales.

ACREDITACION

La experiencia del postor en la especialidad se acreditaré con copia simple de (i) contratos u drdenes de compra, y su
respectiva conformidad o constancia de prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite
documental y fehacienternente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estadoe de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiere que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo
comprobante de pago correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

SITUACION C . L s 1 CALIFICAPA -

COMITE DEY®
uFLECCION <

A TAIPE GRANDA
iembro (S}

ib\ifj_bp‘ T Primer Miembro (1



FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DELA BUENA PRO
BIENES SERV[CIOS EN GENERAL Y OBRAS

“ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO E INVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL PERSONAL

DEL D. L. N° 728 (PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO FIJO) DE LA ZONA REGISTRAL N° Vil

NUMERO DE ACTA 007-2025 (AS$-002-2025-ZRVIII) - Primera Convocatoria

SOBRE LA INFORMACION GENERAL T L

En Huancayo, a los doce dias del mes de marzo del afio 2025 en la Oﬁcma de Abastemmlento de la Zona Reg:stral N VIII ub:cado
en el Jr. Arequipa N° 240, distrito El Tambo, provincia de Huancayo, departamento de Junin, a las 15:30 horas, se reunieron los
miembros del comité de seleccién designadeos mediante Resolucion Jefatural N° 0054-2025-SUNARP-ZRVIIIVJEF de fecha 28 de
febrero de 2025 encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de Adjudicacién Simplificada
N° 002-2025-ZRVHI - Primera Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es la “ADQUISICION DE UNIFORMES DE VERANO E
|INVIERNO PARA DAMAS Y CABALLEROS 2025 PARA EL PERSONAL DEL D.L. N° 728 (PLAZO INDETERMINADO Y PLAZO

FIJO) DE LA ZONA REGISTRAL N° VIII", a fin de OTORGAR LA BUENA FPRO.

|SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIC)N (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario gue exige la normativa de contratacién del Estado se logré con la presencia de los siguientes mlembros

. LIZ JANETH LAZO Titular, X . I
D ;
Presidenie CARHUANCHO " Suplente ependencia Abastecimiento
Primer Miembro ANGELA BELEN Titular X Dependencia: Personal
ORDONEZ BLANCAS Suplente P " | (con conocimiento Técnico)
. LUCIA NORMINA TAIPE Titular .
Segundo Miembro Dependencia: Area Registral
S GRANDA Suplente X P g

OBSERVACIONES: Ingresa como representante de la Unidad Registral la Sra. Lucia Normina Taipe Granda en calidad de suplente
reemplazando al titular Zenaida del Pilar Suarez Sanchez quien se encuentra haciendo uso de sus vacaciones para cuyo efecto se
adjunta la papeleta de vacaciones.

OTORGAMIENTC DE LA BUENA PRO - :
De acuerdoe con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador -~~~ ... . ] .. " Monto adjudicado’ :

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANOMIMA CERRADA - CORPORACION CRIMOC S.A.C. 196,919.00

BASE LEGAL

Articulo 56 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacién de las ofertas, el comité de seleccidn
debe otorgar fa buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comité de Selecmon por UNANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral Z.

GJTTQT\
7
o[ SELETER )
Soapio il 100 g
“—TAZO CARHUANCHO-LI JANETH
Presidente (T)
‘ST&G\C\} ﬁ%\\
S ) ‘ 1R
\P%&NGE £LEN ORDONEZ BLANCAS \ @%LUCIA NA TAIPE GRANDA
LA Primer Miembro (T) = :Hfu_»,‘;sP gundo Miembro (S)

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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